ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 004, DE 17 DE AGOSTO 2017.

Abre inscrições e fixa normas ao Processo Seletivo para Provimento
de Cargos Públicos em Caráter Temporário do Município de
Ibicaré/SC.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público,
com sede na Av. Dr Hercilio Luz, 459, CNPJ N° 11.408.087/0001-88, neste ato representado por seu Gestor, Sr. IRINEU
TRESSOLDI, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar as inscrições deferidas na condição de doador
de sangue fidelizado, conforme previsto no presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO.

 10941 MARCOS ANTONIO SUMNY AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Sem mais,

Joaçaba, 29 de Agosto de 2017.

APRENDER.COM